
2023年9月吉日 

 

お取引様各位 

 

株式会社アイビーシステムズ 

東京都豊島区東池袋1-7-5 

イースタンビル3F 

 

 

インボイス制度「適格請求書発行」に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格段のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、2023年10月1日より消費税の仕入れ税額控除の方法として適格請求書等保存方式（イン

ボイス制度）が導入されます。下記の通り弊社の適格請求書発行事業者登録番号をお知ら

せ致します。今後とも、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

適格請求書発行事業者登録番号 T8013301022002 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

株式会社アイビーシステムズ 

管理本部 TEL：03-5911-8821 

メールアドレス：ibs-soumu@ib-systems.co.jp 


